
 
Uchwała Nr XIII/407/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 20 grudnia 2007 r.  

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych dla Miasta 
Gliwice na 2008 r. 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r.  
w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz.U. Nr 210 poz. 1745) oraz art. 18 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Przyjmuje się roczny plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych dla Miasta Gliwice na 2008 
r., określony w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik                                 
do Uchwały Nr XIII/407/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 
 

 
Roczny plan potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych dla Miasta Gliwice na 2008 r. 

 
 

 
Prace społecznie 

użyteczne 
 
Rok 

Liczba 
osób 

Liczba 
godzin 

 
Rodzaj prac społecznie użytecznych 

 
 
2008 

 
 

1170 

 
 

44 156 

Prace porządkowe wewnątrz i na zewnątrz obiektów, odśnieżanie, prace 
konserwatorskie, malowanie, drobne prace remontowe, obsługa szatni, 
przeprowadzanie dzieci przez ulicę, praca na portierni, koszenie 
trawników, malowanie ścian na korytarzach, przycinanie krzewów 
i żywopłotu, prace w ogrodzie,  pilnowanie obiektu, prace administracyjno 
– biurowe, szatnia oraz proste prace porządkowe, prace gospodarczo-
porządkowe w pomieszczeniach gospodarczych, grabienie, zbieranie liści, 
rozładunek koksu, załadunek żużla, sprzątanie boiska szkolnego, praca 
w kuchni, myjni, prace w Szkolnym Ogrodzie Botanicznym, dbałość o stan 
nawierzchni boisk sportowych, porządkowanie terenów zielonych, 
usuwanie zasp śnieżnych z pojazdów, mycie okien w okresie ferii, pielenie 
rabat, przeprowadzanie uczniów przez ulicę, prace porządkowe na strychu 
i w piwnicy, malowanie urządzeń ogrodowych, wymiana piasku 
w piaskownicach, dbanie o teren parku przyszkolnego, odnawianie szafek 
uczniowskich, pomoc palacza c.o pomoc kuchenna, usługi opiekuńcze.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


